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FEDERATA SHQIPTARE E PESHKIMIT SPORTIV 

ALBANIAN FEDERATION OF SPORT FISHING 

 

 Prot. _______ Tiranë me 29/03/2025                                                                             

Drejtuar: Shoqatave dhe Klubeve anetare te FSHPS 

 

Lenda: Njoftim per pagesen e kuotizacionit te klubeve anetare ndaj FSHPS 

 

Te nderuar anetare,  

 

Ne daten 29 Mars 2025 u mblodh Komiteti Drejtues i FSHPS dhe ne zbatim te vendimit te 

Asamblese se Pergjithshme te FSHPS mbajtur ne daten 28 Mars 2025 per kuotizacionet e 

klubeve anetare te FSHPS per buxhetin e funksionimit te FSHPS per vitin 2025:  

 

 

V E N D O S I 

 

 

1. Te gjitha klubet anetare te FSHPS si dhe klubet me status provizor duhet te paguajne prane 

FSHPS kuoten prej 8000 LEK per klubet me 5 anetare dhe 1500 lek per anetar, per klubet 

me mbi 6 anetare. Kuotizacioni duhet te paguhet prane Sekretariatit te FSHPS jo me larg 

se data 5 Prill 2025. 

 

2. Te gjitha klubet duhet te paraqesin prane sekretariatit te FSHPS jo me larg se data 5 Prill 

2025 listen e anetaresise per tu pajisur me kartat e federimit. Lista e anetaresise duhet te 

kete keto elemente: EMRI MBIMRI i anetarit, data e lindjese dhe dhe nummri personal qe 

ndodhet ne karten e identitetit. 

 

3. Ne rast mos plotesimit te detyrimeve qe kane klubet anetare ndaj FSHPS, KD vendos per 

pezullimin e anetaresise si dhe kerkon ne Asamblene e radhes per humbjen e statusit anetar. 

 

 

Gjithe te mirat, 

 

 

ERVIN BOGDANI 

 

SEKRETAR I PERGJITHSHEM 

 


